
Id: 49DEEF39-3577-4BDC-98F5-95A500C2A6E0. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 274/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



Id: 49DEEF39-3577-4BDC-98F5-95A500C2A6E0. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 274/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 18 lipca 2014 r.  

Wychowanie przedszkolne: 

Egzaminowany nauczyciel                     - Agnieszka Tyc  

Przedszkole Samorządowe nr 34 w Kielcach, ul. Kowalczewskiego 9,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Przedszkola  - Halina Bętkowska 

d) eksperci:  - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

   

Wychowawca: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Nogaj  

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kielcach, ul. Dobromyśl 44,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Ośrodka  - Szymon Baumel 

d) eksperci:  - Elżbieta Rutecka 

  - Dorota Kosmala 

   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewelina Lisowska-Słoń  

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kielcach, ul. Dobromyśl 44,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Ośrodka  - Szymon Baumel 

d) eksperci:  - Elżbieta Rutecka 

  - Dorota Kosmala 

   



Id: 49DEEF39-3577-4BDC-98F5-95A500C2A6E0. Przyjety Strona 2 

 

 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Robert Piotrowicz  

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kielcach, ul. Dobromyśl 44,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Ośrodka  - Szymon Baumel 

d) eksperci:  - Elżbieta Rutecka 

  - Dorota Kosmala 

   

Bibliotekarz: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Ewelina Pitula  

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Szkoły  - Lucyna Gromiec 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 

  - Grażyna Żołądek 

   

Przedmioty zawodowe ekonomiczne: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Barbara Petrus  

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Szkoły  - Lucyna Gromiec 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 

  - Grażyna Żołądek 

   

Religia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Marcin Malarecki  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 4,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) Dyrektor Szkoły  - Ewa Misiorowska 

d) eksperci:  - Irena Bąk 

  - Maria Kaleta 

   



Id: 49DEEF39-3577-4BDC-98F5-95A500C2A6E0. Przyjety Strona 3 

 

 

Muzyka: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Rafał Pitula  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 29 w Kielcach, ul. Zimna 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Katarzyna Malicka-Pędzik 

c) P. O. Dyrektora Szkoły  - Urszula Pyk 

d) eksperci:  - Irena Bąk 

  - Maria Kaleta 

   

Psycholog: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Sylwia Kulpińska  

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Placówki  - Barbara Jamróz 

d) eksperci:  - Karolina Orłowska-Carmenate 

  - Dorota Kosmala 

   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Justyna Prajsnar  

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Placówki  - Barbara Jamróz 

d) eksperci:  - Karolina Orłowska-Carmenate 

  - Dorota Kosmala 

   



Id: 49DEEF39-3577-4BDC-98F5-95A500C2A6E0. Przyjety Strona 4 

 

 

Pedagog: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Łukasz Kołomański  

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Placówki  - Barbara Jamróz 

d) eksperci:  - Karolina Orłowska-Carmenate 

  - Dorota Kosmala 

   

Logopeda: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Elwira Radziejewska  

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kielcach, ul. Urzędnicza 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Placówki  - Barbara Jamróz 

d) eksperci:  - Karolina Orłowska-Carmenate 

  - Dorota Kosmala 

   

 


